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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for 
Beachfood & Coffee ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
Betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Aarhus C, den 28. august 2020 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Henrik Steffan Frost Mensch      
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Beachfood & Coffee ApS  
Vi har opstillet årsregnskabet for Beachfood & Coffee ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 
2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.  
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Aarhus, den 28. august 2020 
 
Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Beachfood & Coffee ApS  

Studsgade 44, st. 
8000 Aarhus C 
 

 CVR nr.: 33 50 93 24 
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Henrik Steffan Frost Mensch  
 

 
 

Tilknyttede virksomheder: Cubix ApS, CVR-nr. 35 46 82 93, Hjemsted: Aarhus, 
Ejerandel: 100% 
Nova Service ApS, CVR-nr. 34 05 06 86, Hjemsted: Aarhus, 
Ejerandel: 100% 
 

 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
 
 

 

 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

1
d
c
a
c
8
5
3
J
S

s
2
4
0
4
3

4
6

1
9



Anvendt regnskabspraksis 

  

 
 

6 

GENERELT 
 
Årsrapporten for Beachfood & Coffee ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Indretning af lejede lokaler   3-10 år 0-10 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
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Bygninger    50-100 år 0-10 % 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    3.201.818  2.357.965 

Personaleomkostninger  1  3.012.688  1.832.381 

Resultat før afskrivninger    189.130  525.584 

Afskrivninger    79.831  45.557 

Resultat af primær drift    109.299  480.027 

Finansielle indtægter  2  3.401  6.592 

Finansielle omkostninger  3  30.319  159.559 

Resultat før skat    82.381  327.059 

Skat af årets resultat  4  150.664  120.347 

Årets resultat    -68.283  206.712 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -68.283  206.712 

Overført fra tidligere år    457.516  250.804 

Til disposition    389.233  457.516 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    389.233  457.516 

I alt    389.233  457.516 
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Balance 31. december 

 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Goodwill    8.937  9.687 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    8.937  9.687 

       

Grunde og bygninger    0  463.206 

Indretning af lejede lokaler    47.998  60.106 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    846.646  275.587 

Materielle anlægsaktiver i alt    894.644  798.899 

       

Deposita    20.958  12.288 

Finansielle anlægsaktiver i alt    20.958  12.288 

       

Anlægsaktiver i alt    924.539  820.873 

       

Varebeholdninger    400.000  40.000 

Varebeholdninger i alt    400.000  40.000 

       

Udskudt skatteaktiv    0  21.756 

Andre tilgodehavender    1.629.618  68.585 

Periodeafgrænsningsposter    15.394  27.659 

Tilgodehavender i alt    1.645.012  118.000 

       

Likvide beholdninger    252.119  512.438 

Likvide beholdninger i alt    252.119  512.438 

       

Omsætningsaktiver i alt    2.297.131  670.438 

       

Aktiver i alt    3.221.670  1.491.311 
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Balance 31. december 

 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital  5  80.000  80.000 

Overført overskud  5  389.233  457.516 

Egenkapital i alt    469.233  537.516 

       

Hensættelse til udskudt skat    63.062  0 

Hensatte forpligtelser i alt    63.062  0 

       

Anden gæld    28.548  0 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    28.548  0 

       

Gæld til pengeinstitutter    317.875  0 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    1.290.896  382.534 

Selskabsskat    53.105  150.354 

Anden gæld    998.951  420.907 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.660.827  953.795 

       

Gældsforpligtelser i alt    2.689.375  953.795 

       

Passiver i alt    3.221.670  1.491.311 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     

Kontraktlige forpligtelser  8     

Eventualposter  9     
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Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2019  2018 
       

  Gager og lønninger  2.903.679  1.755.732 
  Andre omkostninger til social sikring  66.391  49.930 
  Øvrige personaleomkostninger  42.617  26.718 

  Personaleomkostninger i alt  3.012.688  1.832.381 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 11. 
    

 

2  Finansielle indtægter  2019  2018 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  3.401  6.592 

  Finansielle indtægter i alt  3.401  6.592 
 

3  Finansielle omkostninger  2019  2018 
       

  Finansielle omkostninger associerede virksomheder  0  1.235 
  Øvrige finansielle omkostninger  30.319  158.324 

  Finansielle omkostninger i alt  30.319  159.559 
 

4  Skat af årets resultat  2019  2018 
       

  Årets aktuelle skat  65.846  156.354 
  Årets udskudte skat  84.818  -36.007 

  Skat af årets resultat i alt  150.664  120.347 
 

5  Egenkapital  Virksomheds- 
kapital 

 Overført 
overskud 

 Egenkapital   i 
alt 

         

  Saldo primo  80.000  457.516  537.516 
  Årets resultat  0  -68.283  -68.283 

  Egenkapital ultimo  80.000  389.233  469.233 
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Noter til årsrapporten 
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6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets formål er at drive virksomhed, køb, salg og 
investering i formuegoder af enhver art samt virksomhed med 
levering af serviceydelser af enhver art. 

    

       
 

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant tkr. 800 i 
følgende aktiver: 

    

  Goodwill, varelager, simple fordringer     
  Hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 409.     
       

       
 

8  Kontraktlige forpligtelser     
       

  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 6.     
       
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 36 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     

       
 

9  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Cubix ApS og Nova Service ApS. Som 

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for 
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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Beachfood & Coffee ApS  
Studsgade 44, st. 
8000 Aarhus C 



 
CVR-nr. 33 50 93 24 



 



Årsrapport for 
1. januar 2019 - 31. december 2019 



(Selskabets 9. regnskabsår) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på 
selskabets ordinære generalforsamling 
den     31 / 8     2020 
 
 
Dirigent: Henrik Steffan Frost Mensch 
 
 



Aros 
statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29 69 00 65



Aarhus:
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C



København:
Øster Allé 56, Tårn F1, 3. sal
2100 København Ø



Telefon 86 270 271
Telefax 86 270 279



E-mail: aros@arosrevision.dk
www.arosrevision.dk



Fortegnelse over interessenter kan indhentes hos interessentskabet. 
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3 



Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for 
Beachfood & Coffee ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
Betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Aarhus C, den 28. august 2020 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Henrik Steffan Frost Mensch      
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Til den daglige ledelse i Beachfood & Coffee ApS  
Vi har opstillet årsregnskabet for Beachfood & Coffee ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 
2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.  
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Aarhus, den 28. august 2020 
 
Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabsoplysninger 



  



 
 



5 



 
Selskabet: Beachfood & Coffee ApS  



Studsgade 44, st. 
8000 Aarhus C 
 



 CVR nr.: 33 50 93 24 
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 
 



Direktion: Henrik Steffan Frost Mensch  
 



 
 



Tilknyttede virksomheder: Cubix ApS, CVR-nr. 35 46 82 93, Hjemsted: Aarhus, 
Ejerandel: 100% 
Nova Service ApS, CVR-nr. 34 05 06 86, Hjemsted: Aarhus, 
Ejerandel: 100% 
 



 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Beachfood & Coffee ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Indretning af lejede lokaler   3-10 år 0-10 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
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Bygninger    50-100 år 0-10 % 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  



 
 



10 



 



Bruttofortjeneste    3.201.818  2.357.965 



Personaleomkostninger  1  3.012.688  1.832.381 



Resultat før afskrivninger    189.130  525.584 



Afskrivninger    79.831  45.557 



Resultat af primær drift    109.299  480.027 



Finansielle indtægter  2  3.401  6.592 



Finansielle omkostninger  3  30.319  159.559 



Resultat før skat    82.381  327.059 



Skat af årets resultat  4  150.664  120.347 



Årets resultat    -68.283  206.712 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -68.283  206.712 



Overført fra tidligere år    457.516  250.804 



Til disposition    389.233  457.516 



       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    389.233  457.516 



I alt    389.233  457.516 
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Balance 31. december 



 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Goodwill    8.937  9.687 



Immaterielle anlægsaktiver i alt    8.937  9.687 



       



Grunde og bygninger    0  463.206 



Indretning af lejede lokaler    47.998  60.106 



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    846.646  275.587 



Materielle anlægsaktiver i alt    894.644  798.899 



       



Deposita    20.958  12.288 



Finansielle anlægsaktiver i alt    20.958  12.288 



       



Anlægsaktiver i alt    924.539  820.873 



       



Varebeholdninger    400.000  40.000 



Varebeholdninger i alt    400.000  40.000 



       



Udskudt skatteaktiv    0  21.756 



Andre tilgodehavender    1.629.618  68.585 



Periodeafgrænsningsposter    15.394  27.659 



Tilgodehavender i alt    1.645.012  118.000 



       



Likvide beholdninger    252.119  512.438 



Likvide beholdninger i alt    252.119  512.438 



       



Omsætningsaktiver i alt    2.297.131  670.438 



       



Aktiver i alt    3.221.670  1.491.311 
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Balance 31. december 



 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital  5  80.000  80.000 



Overført overskud  5  389.233  457.516 



Egenkapital i alt    469.233  537.516 



       



Hensættelse til udskudt skat    63.062  0 



Hensatte forpligtelser i alt    63.062  0 



       



Anden gæld    28.548  0 



Langfristede gældsforpligtelser i alt    28.548  0 



       



Gæld til pengeinstitutter    317.875  0 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    1.290.896  382.534 



Selskabsskat    53.105  150.354 



Anden gæld    998.951  420.907 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.660.827  953.795 



       



Gældsforpligtelser i alt    2.689.375  953.795 



       



Passiver i alt    3.221.670  1.491.311 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     



Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     



Kontraktlige forpligtelser  8     



Eventualposter  9     
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Noter til årsrapporten 



  



 
 



13 



 



1  Personaleomkostninger  2019  2018 
       



  Gager og lønninger  2.903.679  1.755.732 
  Andre omkostninger til social sikring  66.391  49.930 
  Øvrige personaleomkostninger  42.617  26.718 



  Personaleomkostninger i alt  3.012.688  1.832.381 



       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 



år 11. 
    



 



2  Finansielle indtægter  2019  2018 
       



  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  3.401  6.592 



  Finansielle indtægter i alt  3.401  6.592 
 



3  Finansielle omkostninger  2019  2018 
       



  Finansielle omkostninger associerede virksomheder  0  1.235 
  Øvrige finansielle omkostninger  30.319  158.324 



  Finansielle omkostninger i alt  30.319  159.559 
 



4  Skat af årets resultat  2019  2018 
       



  Årets aktuelle skat  65.846  156.354 
  Årets udskudte skat  84.818  -36.007 



  Skat af årets resultat i alt  150.664  120.347 
 



5  Egenkapital  Virksomheds- 
kapital 



 Overført 
overskud 



 Egenkapital   i 
alt 



         



  Saldo primo  80.000  457.516  537.516 
  Årets resultat  0  -68.283  -68.283 



  Egenkapital ultimo  80.000  389.233  469.233 
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Noter til årsrapporten 
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6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets formål er at drive virksomhed, køb, salg og 
investering i formuegoder af enhver art samt virksomhed med 
levering af serviceydelser af enhver art. 



    



       
 



7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       



  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant tkr. 800 i 
følgende aktiver: 



    



  Goodwill, varelager, simple fordringer     
  Hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 409.     
       



       
 



8  Kontraktlige forpligtelser     
       



  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 6.     
       
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 36 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     



       
 



9  Eventualposter     
       



  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Cubix ApS og Nova Service ApS. Som 



administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for 
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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 q8In+wNoRVPNCAIrTlCi98qQAdoN8NKAJo4Zj2QBf5w=


 
SUVIrUyUmkzGedST5vgmatP7nKP29RwUbzShXvthuChVZnAjIhBEy4XglEsUN11979Ctg3isPe0d
zCrhFZqPX4woBRVrvy08oQaTUNROpP2k3Zxt+XSEMx8ru8VTbcfb938OZksiJSn4Zd1Wf50WaCPC
L+Hsd1C0ErVt8b+zQsLMx7UxF0kwHRHG+BBnic+UATSX3fJa2dy6H8t1UThF8NkSyGGQgrV87SPW
jpgZEiB6LwS7cDtP9RidKbYV3N9F76VKYpwduZnw5uGrkCR1k3kW4iHN/vjef7KSIE2GmPivSy9Y
niJxyeOO/twVWbWpDehBM47n208X0lcLG3Zobw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  challenge -4323525160707879008
  hashsumB 630bdaf4Wtt240434619/SHA512/12849601426305ACA3855EE33A40DD6DC79BF4E85E0FED8BF5CC4313F90A4F265786F0B7DB03F255B73B9141E597BAE734F358B1E78D3DAB7DAAE806228A3273
  hashsumC 2c6e89eeqSQ240434619/SHA512/751DD071B4898255320113C9E36C0DE4679A6BECE37032B138E098C489C9713785B6B0E031F7D0FA9462EEF1B94BE0B2F1A9F8B5518E9152B8DA658F72C558F7
  hashsumD b7a5a350sNT240434619/SHA512/3E94647E07193C28778B71332C3BD97EA186EACE6354D1F835C338C55C7C0B8E46CCF98F056F85CC4479F0F1F141A8A542EAA86AA2E5A62FE31C6D68E7DCD333
  hashsumE 43cb13fcYhw240434619/SHA512/6B6CF977817131F042DE3FEED27B6DC8027A53FBA485F83FF1BD5A0DE41049D9B207BDD19493B206B0849F7E3F1BB9497366AB83BBEB21E4DA111FE03A98F304
  hashsumF b347ea35xkt240434619/SHA512/513AAFDB4A73EAD24BDCAC5761A022FD52920522D6D88C291354453DACF28C2E11EE781C50A13E0BC5EE6D00A4191C65965C8D2CEC216A66FE9513328F707902
  hashsumG 1ecad0b6mwZ240434619/SHA512/F2D918346E131F934F7140415D366E6C30FCEE1DEAE89B97E8CEB76E2117D3852F116746A5C685FB4798EF7367C6A3FF55F96E443A6503AEF729840B1EB47D38
  hashsumH 3b488758xhw240434619/SHA512/C2785218F86BCCDB0B015D22DB3777E182D8605336503535613FA667D5A262C0E2A601F9557D43CDF5B979A1D312FAE9D21F40BAEF8574B9EE2FC3DBA3167596
  hashsumJ 1dcac853JSs240434619/SHA512/A2846EC2F345CB34AA17199DEF23A6B663AE13ED4D520F7DC20FBF887E28B798EEDC43B1A2D3CFAB3020822D4745D87D800A8949B2AD32ACD368D715CCD0244A
  hashsumK 27ca58e4jwk240434619/SHA512/E7C3A0AD86DFAA6FA3EEA56FAC7A2FFA318D134F1AA1F57AD279CBAB43809BDDA1A7A5A5F8548E88028D918BB34C057FEF8419BE6739E2237617492ECA40F39B
  hashsumAB 5d4dcf2chyw240434619/SHA512/D46B8EA30CD8D470013306ADE3A6D0AD68CB14D4349475A27FF74FD67A65AB79B11349B20C3D302E175ACD87FAFD2859AB2D2DD53FDE4572C230BE2A7E0BCB14
  hashsumBB 37a22041wsU240434619/SHA512/00A3A0364565DC662DAC9D8D04D47A8340FEB18BDD00BE9AFCE896A031785EA7360D49217FB9A22FB41969ABFF581A68B456DBD5FB50CC840595A91F4119A46D
  hashsumCB cfc0d1fexSx240434619/SHA512/29A86B06615825757FBBE085D2E4C4DD83357307236FC3FDBB47109E9F348D89D27E4F30A0A3DA8E498B174465AC68693CD893CD03653770C25F22687F459082
  TimeStamp MjAyMC0wOC0zMSAyMDoyMDo0OSswMjAw




  
 
 
 
 
 
 93tjfCu6VsTn+SLFTxOSrDHeHl1aR9oi+CtjB8umgv0=


 
Ub3x7WW3LKVg3pS77B1IGqa1fpdDZ2wWnXUb3h5OGCG/uM5D/iZoJnlvtj3LYcW+NrH661PYJzdw
1WQ7xC9qtrSYaDObfxFw1WXq8Ef24Ne/BhArKKXi0om6NzN8IzotWX4dnCi83q7zorVTRLGYmB6A
NOo/CWRSV/Nj+A118SGauQeMoiWN2Y0tBrLdQNaOZUPcm6HZDZgtbLousDYLUniHSRZSqzRHSsG/
4jZHqEyVtStPX2J0Dnf1uCJMAyEZKYs3jmaNd+zmIsFkV9bZptRgyrp3IdHDyhgCqigUYaoLiRbY
0K/HzelUWhoFkz/aaXM3Zb2xZlMeTwz31c4v1w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge 2554201784912746685
  hashsumB 2c6e89eeqSQ240434619/SHA512/751DD071B4898255320113C9E36C0DE4679A6BECE37032B138E098C489C9713785B6B0E031F7D0FA9462EEF1B94BE0B2F1A9F8B5518E9152B8DA658F72C558F7
  hashsumC b347ea35xkt240434619/SHA512/513AAFDB4A73EAD24BDCAC5761A022FD52920522D6D88C291354453DACF28C2E11EE781C50A13E0BC5EE6D00A4191C65965C8D2CEC216A66FE9513328F707902
  hashsumD 1dcac853JSs240434619/SHA512/A2846EC2F345CB34AA17199DEF23A6B663AE13ED4D520F7DC20FBF887E28B798EEDC43B1A2D3CFAB3020822D4745D87D800A8949B2AD32ACD368D715CCD0244A
  hashsumE 37a22041wsU240434619/SHA512/00A3A0364565DC662DAC9D8D04D47A8340FEB18BDD00BE9AFCE896A031785EA7360D49217FB9A22FB41969ABFF581A68B456DBD5FB50CC840595A91F4119A46D
  TimeStamp MjAyMC0wOS0wMSAwNzoxMzoyMyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 0bU+/E3+u64iJJ35JrM75lmGj1ZG+xstWA8vmZ4SXys=


 
XORsMpsiAd4dH7AJ4NehqkGuxUh3tLmtRHIRddTAMdH29QC1/tqaQ2Pn3j2a9KuqblUx1sbheg+S
aIJT5AGsGn6mEQFKbbvue92H2btp9p1jDAekDApgCAf5bx2/WvorCLqE4/QB8Wdh3y9ae3y5t8dv
6vMYE+xXYVE3+VOXmPjJuOP+NnwwitUYilWYl2x+aL8kFUkfIQ/xCbVqJm7mErQV4ZDkaG8c2iJJ
G4ctvX1S/JdBgd+0ivgYt7NOvo/5enRRlb/AWChosxYabjmcth53GwkS6ySKdzRTxyd3T1qLJPFw
OBDdXqQDEq4SE/P+IXU6eyASVO/8I9OcxVxAXg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  hashsumAB NWQ0ZGNmMmNoeXcyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyL0Q0NkI4RUEzMENEOEQ0NzAwMTMzMDZBREUzQTZEMEFENjhDQjE0RDQzNDk0NzVBMjdGRjc0RkQ2N0E2NUFCNzlCMTEzNDlCMjBDM0QzMDJFMTc1QUNEODdGQUZEMjg1OUFCMkQyREQ1M0ZERTQ1NzJDMjMwQkUyQTdFMEJDQjE0
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  hashsumBB MzdhMjIwNDF3c1UyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyLzAwQTNBMDM2NDU2NURDNjYyREFDOUQ4RDA0RDQ3QTgzNDBGRUIxOEJERDAwQkU5QUZDRTg5NkEwMzE3ODVFQTczNjBENDkyMTdGQjlBMjJGQjQxOTY5QUJGRjU4MUE2OEI0NTZEQkQ1RkI1MENDODQwNTk1QTkxRjQxMTlBNDZE
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  action c2lnbg==
  hashsumK MjdjYTU4ZTRqd2syNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyL0U3QzNBMEFEODZERkFBNkZBM0VFQTU2RkFDN0EyRkZBMzE4RDEzNEYxQUExRjU3QUQyNzlDQkFCNDM4MDlCRERBMUE3QTVBNUY4NTQ4RTg4MDI4RDkxOEJCMzRDMDU3RkVGODQxOUJFNjczOUUyMjM3NjE3NDkyRUNBNDBGMzlC
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  hashsumCB Y2ZjMGQxZmV4U3gyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyLzI5QTg2QjA2NjE1ODI1NzU3RkJCRTA4NUQyRTRDNEREODMzNTczMDcyMzZGQzNGREJCNDcxMDlFOUYzNDhEODlEMjdFNEYzMEEwQTNEQThFNDk4QjE3NDQ2NUFDNjg2OTNDRDg5M0NEMDM2NTM3NzBDMjVGMjI2ODdGNDU5MDgy
  hashsumJ MWRjYWM4NTNKU3MyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyL0EyODQ2RUMyRjM0NUNCMzRBQTE3MTk5REVGMjNBNkI2NjNBRTEzRUQ0RDUyMEY3REMyMEZCRjg4N0UyOEI3OThFRURDNDNCMUEyRDNDRkFCMzAyMDgyMkQ0NzQ1RDg3RDgwMEE4OTQ5QjJBRDMyQUNEMzY4RDcxNUNDRDAyNDRB
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIFNlcCAwMSAwNjo0ODozMiBDRVNUIDIwMjA=
  hashsumH M2I0ODg3NTh4aHcyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyL0MyNzg1MjE4Rjg2QkNDREIwQjAxNUQyMkRCMzc3N0UxODJEODYwNTMzNjUwMzUzNTYxM0ZBNjY3RDVBMjYyQzBFMkE2MDFGOTU1N0Q0M0NERjVCOTc5QTFEMzEyRkFFOUQyMUY0MEJBRUY4NTc0QjlFRTJGQzNEQkEzMTY3NTk2
  hashsumG MWVjYWQwYjZtd1oyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyL0YyRDkxODM0NkUxMzFGOTM0RjcxNDA0MTVEMzY2RTZDMzBGQ0VFMURFQUU4OUI5N0U4Q0VCNzZFMjExN0QzODUyRjExNjc0NkE1QzY4NUZCNDc5OEVGNzM2N0M2QTNGRjU1Rjk2RTQ0M0E2NTAzQUVGNzI5ODQwQjFFQjQ3RDM4
  hashsumF YjM0N2VhMzV4a3QyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyLzUxM0FBRkRCNEE3M0VBRDI0QkRDQUM1NzYxQTAyMkZENTI5MjA1MjJENkQ4OEMyOTEzNTQ0NTNEQUNGMjhDMkUxMUVFNzgxQzUwQTEzRTBCQzVFRTZEMDBBNDE5MUM2NTk2NUM4RDJDRUMyMTZBNjZGRTk1MTMzMjhGNzA3OTAy
  hashsumE NDNjYjEzZmNZaHcyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyLzZCNkNGOTc3ODE3MTMxRjA0MkRFM0ZFRUQyN0I2REM4MDI3QTUzRkJBNDg1RjgzRkYxQkQ1QTBERTQxMDQ5RDlCMjA3QkREMTk0OTNCMjA2QjA4NDlGN0UzRjFCQjk0OTczNjZBQjgzQkJFQjIxRTREQTExMUZFMDNBOThGMzA0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumD YjdhNWEzNTBzTlQyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyLzNFOTQ2NDdFMDcxOTNDMjg3NzhCNzEzMzJDM0JEOTdFQTE4NkVBQ0U2MzU0RDFGODM1QzMzOEM1NUM3QzBCOEU0NkNDRjk4RjA1NkY4NUNDNDQ3OUYwRjFGMTQxQThBNTQyRUFBODZBQTJFNUE2MkZFMzFDNkQ2OEU3RENEMzMz
  hashsumC MmM2ZTg5ZWVxU1EyNDA0MzQ2MTkvU0hBNTEyLzc1MUREMDcxQjQ4OTgyNTUzMjAxMTNDOUUzNkMwREU0Njc5QTZCRUNFMzcwMzJCMTM4RTA5OEM0ODlDOTcxMzc4NUI2QjBFMDMxRjdEMEZBOTQ2MkVFRjFCOTRCRTBCMkYxQTlGOEI1NTE4RTkxNTJCOERBNjU4RjcyQzU1OEY3
  challenge LTUwMTM4NjExMDk3MjEyNDEzODU=
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